685000, г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 46, офис 1, ви­
новным в совершении административного правонарушения, ответственность за 
которое предусмотрена ч. 1 ст. 13.13 КоАП России, и назначить ему наказание в 
виде административного штрафа в размере 15000 (пятнадцати тысяч) рублей.

2. В адрес руководства ООО «Торгмонтаж-Плюс» направить представле­
ние об устранении причин и условий, способствовавших совершению админист­
ративного правонарушения.

Настоящее постановление по делу об административном правонарушении 
может быть обжаловано лицами, указанными в ст.